[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2018									31/1 р. С.

Об утверждении проекта «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола публичных слушаний по проекту: «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования  Хуторской  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 19.07.2018 и постановления администрации муниципального образования  Хуторской  сельсовет от 19.07.2018 № 31-п. « Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план муниципального образования  Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», а так же руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет, Совет депутатов решил:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить проект «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования
Хуторской сельсовет								 И.А. Рубцова